


感谢您选择我们的产品，安装前请仔细阅读说明书，并妥善保管说明书。

警告，如果发现任何零件缺失或损坏，请马上联系相应的客服人员，不要擅自使用损坏的零件。

注
意

事
项 1、在没有拆除家具上所有设备之前，请勿移动此家具。

2、尽可能让儿童在远离产品的地方进行玩耍，也不要将玩具、食品等放置于产品上，以免引起儿童的好奇心进行攀爬，
     这可能会造成设备倾倒导致儿童严重受伤。
3、请按照说明书步骤组装，完成后再使用该产品。如对于产品安装或使用有任何疑问，请联系我们的客服人员进行咨询，

 我们将耐心为您解答。

ヒ
ン

ト
と

テ
ク

ニ
ッ

ク

弊社の製品をご注文いただきありがとうございます。組み立て前に必ずこの説明書をよくお読みいただき大切に
保存してください。

1.本製品を移動する前に、必ずすべての設備を取り除いてください。

3.今後改善するために、詳細情報により弊社にご連絡ください。

部品が紛失したや壊れた場合、カスタマーサービスに連絡し、直接に返品しないでください。
壊れた部品を必ずに使わないでください。

2.AV設備家具やテレビが転倒し、子どもが下敷きになると、場合によっては死に至ることもあります。
家具の上にはおもちゃやリモコン等、子どもの興味を引くものを置かないことも大切です。



What's in the box What's in the box

7

x2

32

This illustration shows how the CAM fastening system works.
Esta ilustración muestra como funciona el sistema de fijación de leva.
Cette illustration montre comment le système de fixation de 
la CAME fonctionne .

過度に締め付けないでください。

このイラストはカム締付システムの働く方法を示しています。



30

φ16xφ8.2x1

M-E x4

φ15xφ8x5

M-F x4

φ15xφ8x15

M-G x4

66

M-B x4M-A x4

8 20

M-C x4

How to choose mount screws for your TV

Tools Requried (Not included)

x6          x4       

x4      x2      x4       x2         

x2         x2        x8      x4       

x1     

 M8x35        

 M5x30       

 M6x30        

5mm      4mm       10       

13      

14      

x28        x28          

x14        x34       x1       x4       

 M4x16      

x2        x2        

        S         T

 M8x20      

 M8x30        M6x53        M6      

M8       

A         B      C      D      

E      F      G      H         

I         J       K       L       

M        N        O        P        

Q        R        

Φ16x8.4x1 Φ20x8.5x1

What's in the box What's in the box

4 5

x1         

x4M-B

x4M-D
Or

x4M-F

x4M-G
Or

x4M-E

16 x2

x4M-A

x4M-C
Or

x4M-E

16 x2

8 20

M-D x4

(a) For Flat-backed TV

(b) For irregular -backed (Rounded) TV



x2          P        

3    

8      

R

7

x8        O        

x2          R        

O

4    

5    

6

8      

3    

O

9      

MAX:  180°   

180   °  
0  °   

x4          O        

x4        R        x2        P        x2        Q        

x2

Q

7    

R

P

3    

1

2

3

4

Easy to install

P



8      

3    

4    

5    

P

R

P

R

O

R

3    

8

x1        O        x2        R        x8        R        x8          P        

5 6

Easy to install

9



2      

6      

4    

5    

O

R

8      

x2          P        x2        Q        

6      

P

3    

Q

x7        O        x8        R        

7 8

Easy to install



x7          P        x5        Q        x8        K        x4        T        

9 10

P

Easy to install

2 3



x10        R        

11 12

Easy to install

17

x1                  x4        L        17

4 5



x2          D        x2        H        x2          C        
x8          O        

13 14

Easy to install

6 7



x8          P        x6        Q        x2          I         

15 16

Easy to install

8 9



x2          F        x4        G        x4          E         

17 18

x2          B        

Easy to install

0 12 2



� � �
� � � � �

� � � �

� � � �
� ��

� � �

19

x4          C        x2        D        x2          A        

Easy to install

20

x1        S        

2 32 2



J

J

DONE

21

Easy to install

42


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14



